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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92719002S

2. Data e Regjistrimit 19/03/2019
3. Emri i Subjektit ACTIVE ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/03/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/03/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat  BERAT Lagjja 30 Vjetori, Pallati i Ganiut, te 
Peshkorja, Kati 5 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillim i qendrueshem i produkteve dhe sherbimeve ne 

fushen e artit, kultures, turizmit, mjedisit, sportit, sipermarjes 
dhe te tjera te lidhura me to. Zhvillimi i produkteve dhe 
sherbimeve do te behet ne baze te standardeve 
nderkombetare mbi parimin e pergjegjesise sociale, duke 
kontribuar ne ruajtjen e kultures lokale dhe autenticitetin 
shqiptar dhe ne mbrojtje te resurseve te vendit. Restaurim, 
zhvillim dhe/ose menaxhim i monumenteve te kultures, 
qendrave te turizmit, artit, sportit, bazuar ne parimet e 
qendrueshmerise. Qender pritese per vizitore shqiptare dhe te 
huaj; Njesi grumbullimi materialesh dhe njesi magazinimi; 
Njesi sherbimesh; Njesi akomodimi per aktivitete kulturore, 
artistike, sportive, turistike; Qender e restaurimit, formimit 
profesional ne fushen e kultures, artit, turizmit, sportit dhe ne 
fushat e tjera te lidhura me te; salla trajnimi; zyra kerkimi 
dhe publikimi; Qender akademike per edukimin dhe rritjen 
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ndergjegjesimit per mbrojtjen dhe trashegimine e pasurise 
kulturore, artistike, natyrore, turistike, sportive, per shkolla 
publike dhe private, institucione, kompani; qender per 
organizimin e aktiviteteve kombetare, nderkombetare dhe e 
eventeve te ndryshme. Edukim dhe formim profesional ne 
fushen e artit, kultures, turizmit, sportit, rinise, sipermarrjes; 
Aktivitete ne fushen e formimit profesional, nepermjet 
organizimit dhe menaxhimit te drejteperdrejte te kurseve dhe 
trajnimeve profesionale dhe iniciativave te tjera te ngjashme. 
Aktivitete kerkimi, zhvillimi dhe inovacioni ne fushen e 
formimit, nepermjet ideimit, projektimit dhe koordinimit 
operativ dhe financiar ne projekte te ndryshme; Aktivitete te 
projektimit dhe menaxhimit te programeve te bashkepunimit, 
sherbimeve inovative ne fushen kombetar dhe 
nderkombetare; Aktivitete bashkepunimi me organizata dhe 
entitete nderkombetare, publike dhe private, me qellim 
permbushjen e objektivit te shoqerise si konferenca, 
seminare, tryeza te rrumbullaketa, publikime dhe nepermjet 
formave te tjera te bashkepunimit. Aktivitete te promovimit 
te formimit profesional ne fushen e artit, kultures, sportit, 
rinise, sipemarrjes, mjedisit, turizmit duke dhene asistence 
dhe konsulence teknike, me qellim permiresimin e zhvillimit 
te aktiviteteve te kompanive dhe organizatave operuese ne 
sektoret e lidhur sipas sherbimeve perkatese; Aktivitete te 
grumbullimit dhe perpunimit te te dhenave dhe 
dokumentacionit qe ka lidhje me formimin profesional, duke 
punuar dhe shperndare sipas rastit, programe, publikime 
periodike apo me karakter teknik apo informues, duke 
promovuar dhe organizuar asamble dhe seminare, takime per 
studimin e temave dhe problematikave lidhur me edukimin 
dhe formimin profesional, publik dhe privat ne fushen e artit, 
kultures, turizmit, sportit, rinise, mjedisit, sipermarrjes dhe 
ne fushat e tjera te lidhura me te; Aktivitete te mbajtjes dhe 
zhvillimit te raporteve me administraten publike dhe gjithe 
institucionet e tjera publike dhe private, edhe nderkombetare 
qe jane te interesuara dhe merren me formimin profesional 
ne fushen e artit, kultures, turizmit, sportit, mjedisit, rinise 
dhe sipermarrjes dhe me temat e lidhura me te, si edhe me 
qellimin per t’i prezantuar organeve kompetente te formimit 
profesional nevojat dhe kerkesat e ardhura nga sektoret e 
ndryshme ne menyre qe te orientohen aktivitetet per 
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perfitime maksimale; Aktivitete te zhvillimit te strategjive te 
destinacioneve  te turizmit kulturor, ekoturizmit, turizmit 
sportiv dhe planifikimit; Promovimi i turizmit, kultures, 
sportit, mjedisit, rinise dhe sipermarrjes; Krijim, organizim 
dhe rregullim i te gjitha agjencive, zyrave dhe filialeve te 
lidhura me objektin e shoqerise; Marketing kombetar dhe 
nderkombetar dhe shitje online e produkteve te ndryshme. 
Per arritjen e ketyre qellimeve shoqeria do te siguroje tere 
ndihmen teknike te nevojshme dhe do te lidhe kontrata per 
ndihme teknike me ndermarrje, persona juridik apo fizike 
publike dhe private, kombetare dhe nderkombetare. Ajo ka te 
drejte te pranoje dhe aplikoje autorizime dhe lejet e duhura 
qe do t’i nevojiten per arritjen e nje ose me shume nga 
qellimet e larte permendura. Per qellim te realizimit te 
objektit te shoqerise ajo mund te krijojne konsorciume, si me 
subjekte shqiptare, ashtu edhe me te huaj, me objekt te 
ngjashem ose te lidhur me te. Keto aktivitete do te zhvillohen 
me financime publike dhe/ose private, me fonde kombetare 
dhe nderkombetare ne bashkepunim me organizata dhe 
subjekte publike dhe private. 
Erion Habilaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/03/2019                Deri: 18/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EtmiraKanani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ACTIVE ALBANIA
Web site: www.activealbania.com
E-Mail: habilaj_erion@yahoo.com  
Telefon: 0689073732  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-135896-03-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45732C18-F9ED-4C8C-986C-60FA8C1B9483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39A92DA-A103-4F0C-8910-658DF77B7884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A591E3-77B7-4F2B-B6C2-FDBB25EB5F23

